
Реден 
број 

Име на физичко или 
правно лице 

ИЗВРШЕНИ КОНТРОЛИ ЗА  2021г. 

IV V VI 

Бр. Законски основ Бр. Законски основ Бр. Законски основ 

1 Мермерен Комбинат АД 
Прилеп 

 

1 Закон за управување со 
отпад 

    

2 БМИ ДООЕЛ Скопје 

Локалитет Вепрчани 
2 Закон за управување со 

отпад 
    

3 Инженеринг Теракота  

Локалитет Сладун- 

површински коп 

3 Закон за управување со 

отпад 
    

4 Инженеринг Теракота 
ДОО 

Бетонска база Прилеп 

4 Закон за управување со 

отпад 

Закон за животна 

средина 

Закон за води 

    

5 Уни Ројал Компани ДООЕЛ 

 
5 Закон за квалитет на 

амбиентален воздух 
    

6 Инженеринг Теракота  

Локалитет Сладун- 
површински коп 

6 Закон за управување со 

отпад 
    

7 Тутунски комбинат АД 
Погон тутун 

 

7 Закон за животна 
средина 

Закон за управување со 
отпад 

Закон за заштита од 

бучава 

 

    

8 БМ 12 ти Август Стризло 

ДООЕЛ 
8 Закон за животна 

средина 
Закон за управување со 

отпад 

 

    

9 Крин КГ ДОО  9 Закон за управување со 
отпад 

    



10 Фан Кафе ДООЕЛ ПП, 

Подружница бр.1 Пулс 

Кафе ПП 

10 Закон за животна 
средина 

 

    

11 Еуро Мармо Гранити ДОО 

 
 Закон за квалитет на 

амбиентален воздух 
    

12 Гумар Комерц 

 
 Закон за управување со 

отпад 
    

13 Тутунски комбинат АД 
Погон цигари 

 

 Закон за животна 
средина 

Закон за управување со 

отпад  

Закон за заштита од 

бучава 

Закон за квалитет на 

амбиентален воздух 

Закон за води 

    

14 Гумар Комерц 
 

 Закон за управување со 

отпад 
    

15 ЈКП Комуналец 
 

 Закон за управување со 

отпад 
    

16 Васидора ДООЕЛ 
 

 Закон за животна 
средина 

Закон за управување со 

отпад  

Закон за заштита од 

бучава 

Закон за квалитет на 

амбиентален воздух 

   З 

17  
Фимар Балкан АД Скопје, 

Подружница 1с.Присад 
Прилеп 

 Закон за управување со 

отпад  

 

    

18 Фимар Балкан АД Скопје, 

Подружница 1с.Присад 

Прилеп 

 Закон за управување со 

отпад  

 

    



19 Мартекс ДООЕЛ 
 

 Закон за животна 
средина 

Закон за управување со 

отпад  

    

20 Лео Ринго  
 

 Закон за управување со 

отпад 
    

21 ДМБ Продуцтион ДООЕЛ 
 

  1 Закон за животна средина 
Закон за управување со 

отпад 

  

22 Печатница 11ти Октомври 
АД ПП 

 

  2 Закон за животна средина 
Закон за управување со 

отпад  

Закон за заштита од 

бучава 

Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 

Закон за води 

  

23 Еуро Мармо Гранити ДОО   3 Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 

 

  

24 Комфи Ангел ДОО   4 Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 

  

25 Комфи Ангел ДОО   5 Закон за управување со 
отпад 

  

26 Пурче 2013 ДООЕЛ 
 

  6 Закон за животна средина 

 
  

27 Чавле Ела Трејд ДООЕЛ 
 

  7 Закон за животна средина 
Закон за заштита од 

бучава 

  

28 Оливија  Текстил Техник 
ДОО 

  8 Закон за животна средина 

 
  

29 Кутер ДООЕЛ   9 Закон за животна средина 
Закон за управување со 

отпад 
Закон за води 

  

30 Суке ДООЕЛ  

 
  10. Закон за животна средина 

Закон за заштита од 
бучава 

Закон за управување со 
отпад 

Закон за води 

  



31 МИП Марфил ДОО 

 
  11 Закон за животна средина 

Закон за заштита од 
бучава 

Закон за управување со 
отпад 

Закон за води 

  

32 Тритекс Трејд ДОО 

 
  12 Закон за животна средина 

Закон за управување со 
отпад 

  

33 Орион Инженеринг ДОО 

 
   Закон за животна средина 

Закон за управување со 
отпад 

  

34 Дониа ДООЕЛ 
Подружница фабрика 
Дониа ДООЕЛ Прилеп 

Александар Македонски 
118д 

    1 Закон за животна средина 
Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 

Закон за управување со отпад 
Закон за води  

Закон за управување со отпад 
35 Млекара Мики ДОО 

Љубе Грујоски 2 
    2 Закон за животна средина 

Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 

Закон за управување со отпад 
Закон за води  

36 Вик Македонија     3 Закон за животна средина 
Закон за управување со отпад 

 

37 Креас Мики ДООЕЛ     4 Закон за животна средина 

38 Прилепска Пиварница АД     5 Закон за животна средина 
Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 

Закон за управување со отпад 
Закон за води 

Закон за заштита од бучава 
39 Мермерен Комбинат 

Локалитет Сивец 
    6 Закон за управување со отпад 

 

40 ПИ Витаминка АД      7 Закон за животна средина 
Закон за квалитет на 
амбиентален воздух 

Закон за управување со отпад 
Закон за води 

Закон за заштита од бучава 



41 Инјецтион Моулдинг 
ДООЕЛ 

    8 Закон за животна средина 
Закон за управување со отпад 

 


